
 

 

UCHWAŁA NR 176/X/2015 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie likwidacji publicznego przedszkola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 59 ust. 1, 

w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,  

poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104: z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  

poz. 1532, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  

Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 

poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1705; 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941 i poz. 979; 

z 2013 r. poz. 87, poz. 827. poz. 1317; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811,  

poz. 1146, poz. 1877; z 2015 r. poz. 357), art. 12 ust 1 pkt 2), ust 3, ust 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532) a także art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się Miejskie Przedszkole Nr 20, z siedzibą przy  

ul. St. Dobrowolskiego 4 w Płocku. 

§ 2. Wychowankom przedszkola zapewnia się kontynuację wychowania przedszkolnego w Miejskim 

Przedszkolu nr 5 przy ul. Lachmana 28 w Płocku. 

§ 3. Pracownicy likwidowanego przedszkola z dniem 1 września 2015 r. stają się pracownikami Miejskiego 

Przedszkola Nr 5, które zgodnie z art. 23¹ §1 Kodeksu pracy staje się z mocy prawa stroną w dotychczasowych 

stosunkach pracy. 

§ 4. 1. Mienie likwidowanego przedszkola przekazuje się na cele statutowe nowo utworzonego Miejskiego 

Przedszkola nr 5 z siedzibą przy ul. Lachmana 28 w Płocku. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanego przedszkola przejmuje nowo utworzone Miejskie Przedszkole 

nr 5 w Płocku przy ul. Lachmana 28. 

3. Przyjmuje się źródło finansowania – Budżet Miasta Płocka na 2015 r. /plan finansowy Miejskiego 

Przedszkola Nr 20 na 2015 r. dział 801, rozdział 80104/.  

§ 5. 1. Dokumentację pedagogiczną likwidowanego przedszkola przekazuje się Mazowieckiemu 

Kuratorowi Oświaty. 

2. Pozostałą dokumentację przejmuje organ prowadzący. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2015 r.

Poz. 7878



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.    

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7878


		2015-09-30T12:46:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




